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1. forduló 

 
 
 
 

RÉSZLETES EREDMÉNYEK 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

www.mams.hu 



Pos 

Gyermek 

1 

2 

Gyermek + 

1 

2 

Junior + 

1 

2 

3 

Junior quad 

1 

2 

3 

Lady 

1 

2 

3 

Quad 4x2 

1 

2 

3 

4 

5 

Quad 4x4 

1 

2 

SbS N 

1 

2 

3 

4 

PIC 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

No. 

5 

33 

11 

28 

12 

36 

66 

4 

6 

7 

8 

85 

609 

38 

40 

79 

86 

306 

6 

26 

8 

24 

38 

75 

Name 

Zavada Vidor 

Szabó Bence 

Szabó Dániel 

Paulin Marcell 

Illikmann Balázs Attila 

Karsai Levente 

Ocskó Barnabás 

Bencsik Zoltán Ifj. 

Tímár Attila 

Németh Zsombor 

Veres Vivien 

Mohácsi Zsófia 

Németh Rebeka 

Szabó Balázs 

Bencsik Zoltán 

Bundics Krisztán 

Rép Gergő 

Bagyal Dávid 

Szabó Viktor 

Szabó Árpád 

Dezső Milán 

Schmidt Tamás Márk 

Nagy Gergő 

Varga Ákos 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Class 

Gyermek 

Gyermek 

Gyermek + 

Gyermek + 

Junior + 

Junior + 

Junior + 

Junior quad 

Junior quad 

Junior quad 

Lady 

Lady 

Lady 

Quad 4x2 

Quad 4x2 

Quad 4x2 

Quad 4x2 

Quad 4x2 

Quad 4x4 

Quad 4x4 

SbS N 

SbS N 

SbS N 

SbS N 

Club 

HQC SE 

Devils Sportegyesület 

Devils Sportegyesület 

Nagykanizsa Off-Road Egyesület

HQC SE 

HQC SE 

HQC SE 

Devils Sportegyesület 

Devils Sportegyesület 

Nagykanizsa Off-Road Egyesület

HQC SE 

HQC SE 

Devils Sportegyesület 

Nagykanizsa Off-Road Egyesület

Devils Sportegyesület 

Devils Sportegyesület 

HQC SE 

Lécz Motorsport Egyesület 

HQC SE 

Napi Licence 

Napi Licence 

Magyaralmás Sportegyesület 

Napi Licence 

Napi Licence 

Bike 

Kinai 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

Honda 

Can-am 

Suzuki 

Honda 

Bombardier 

Yamaha 

Polaris 

Polaris 

Polaris 

Polaris 

Polaris 

Polaris 

Laps Best Tm Diff In Lap 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.03.19. 9:54:13 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Country Quad Egyéni Bajnokság 

     Rajtlista 

Hivatalos rajtlista 

Practice 

Bér 0,000 km 

2022.03.19. 08:00 

Page 1/2 



Pos 

SbS T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

4 

7 

9 

11 

22 

27 

95 

Name 

Dezső Csaba 

Balogh Márk 

Tóth Demeter 

Hatalyák Hábor 

Piliczki Milán 

Illikmann Attila 

Vasas Zsolt 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Class 

SbS T 

SbS T 

SbS T 

SbS T 

SbS T 

SbS T 

SbS T 

Club 

Napi Licence 

HQC SE 

Devils Sportegyesület 

Magyaralmás Sportegyesület 

Devils Sportegyesület 

HQC SE 

HQC SE 

Bike 

Polaris 

Can-am 

Can-am 

Polaris 

Can-am 

Polaris 

Can-am 

Laps Best Tm Diff In Lap 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.03.19. 9:54:13 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Country Quad Egyéni Bajnokság 

     Rajtlista 

Hivatalos rajtlista 

Practice 

Bér 0,000 km 

2022.03.19. 08:00 

Page 2/2 



Pos 

1 

2 

3 

4 

PIC 

1 

2 

1 

2 

No. 

11 

28 

5 

33 

Name 

Szabó Dániel 

Paulin Marcell 

Zavada Vidor 

Szabó Bence 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Class 

Gyermek + 

Gyermek + 

Gyermek 

Gyermek 

Club 

Devils Sportegyesület 

Nagykanizsa Off-Road Egyesület

HQC SE 

Devils Sportegyesület 

Bike 

Yamaha 

Yamaha 

Kinai 

Yamaha 

Laps 

10 

10 

10 

8 

Best Tm 

1:54.473 

1:55.009 

2:03.180 

2:13.819 

Diff 

0.536 

8.707 

19.346 

In Lap 

8 

7 

6 

6 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.03.19. 10:26:15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Country Quad Egyéni Bajnokság 

    Quad Gyerek 

Időmérő - Qualifying 

Qualifying (20:00 Time) started at 9:52:38 

Bér 0,000 km 

2022.03.19. 09:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

PIC 

1 

1 

2 

3 

2 

3 

No. 

4 

8 

6 

7 

85 

609 

Name 

Bencsik Zoltán Ifj. 

Veres Vivien 

Tímár Attila 

Németh Zsombor 

Mohácsi Zsófia 

Németh Rebeka 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Class 

Junior quad 

Lady 

Junior quad 

Junior quad 

Lady 

Lady 

Club 

Devils Sportegyesület 

HQC SE 

Devils Sportegyesület 

Nagykanizsa Off-Road Egyesület

HQC SE 

Devils Sportegyesület 

Bike 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Suzuki 

Honda 

Can-am 

Laps 

5 

5 

5 

2 

4 

2 

Best Tm 

3:42.367 

3:53.627 

4:05.489 

4:08.814 

4:23.259 

5:00.158 

Diff 

11.260 

23.122 

26.447 

40.892 

1:17.791 

In Lap 

2 

5 

3 

2 

4 

1 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.03.19. 11:08:13 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Country Quad Egyéni Bajnokság 

   Quad Junior - Lady 

Időmérő - Qualifying 

Qualifying (20:00 Time) started at 10:42:08 

Bér 0,000 km 

2022.03.19. 10:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

PIC 

1 

2 

3 

1 

1 

2 

2 

3 

4 

5 

No. 

12 

66 

36 

6 

38 

26 

40 

306 

79 

86 

Name 

Illikmann Balázs Attila 

Ocskó Barnabás 

Karsai Levente 

Szabó Viktor 

Szabó Balázs 

Szabó Árpád 

Bencsik Zoltán 

Bagyal Dávid 

Bundics Krisztán 

Rép Gergő 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Class 

Junior + 

Junior + 

Junior + 

Quad 4x4 

Quad 4x2 

Quad 4x4 

Quad 4x2 

Quad 4x2 

Quad 4x2 

Quad 4x2 

Club 

HQC SE 

HQC SE 

HQC SE 

HQC SE 

Nagykanizsa Off-Road Egyesület

Napi Licence 

Devils Sportegyesület 

Lécz Motorsport Egyesület 

Devils Sportegyesület 

HQC SE 

Bike 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Polaris 

Suzuki 

Polaris 

Honda 

Yamaha 

Bombardier 

Laps 

3 

3 

3 

2 

2 

3 

3 

2 

2 

2 

Best Tm 

5:18.339 

5:20.232 

5:30.539 

5:37.103 

5:38.917 

5:39.363 

5:41.723 

6:08.379 

6:24.910 

8:40.900 

Diff 

1.893 

12.200 

18.764 

20.578 

21.024 

23.384 

50.040 

1:06.571 

3:22.561 

In Lap 

2 

3 

3 

2 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.03.19. 11:52:34 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Country Quad Egyéni Bajnokság 

 Quad Felnőtt 2x4 - 4x4 - Junior+ 

Időmérő - Qualifying 

Qualifying (15:00 Time) started at 11:23:07 

Bér 0,000 km 

2022.03.19. 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

PIC 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

5 

4 

6 

7 

No. 

11 

7 

95 

27 

38 

75 

24 

4 

8 

9 

22 

Name 

Hatalyák Gábor 

Balogh Márk 

Vasas Zsolt 

Illikmann Attila 

Nagy Gergő 

Varga Ákos 

Schmidt Tamás Márk 

Dezső Csaba 

Dezső Milán 

Tóth Demeter 

Piliczki Milán 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Class 

SbS T 

SbS T 

SbS T 

SbS T 

SbS N 

SbS N 

SbS N 

SbS T 

SbS N 

SbS T 

SbS T 

Club 

Magyaralmás Sportegyesület 

HQC SE 

HQC SE 

HQC SE 

Napi Licence 

Napi Licence 

Magyaralmás Sportegyesület 

Napi Licence 

Napi Licence 

Devils Sportegyesület 

Devils Sportegyesület 

Bike 

Polaris 

Can-am 

Can-am 

Polaris 

Polaris 

Polaris 

Polaris 

Polaris 

Polaris 

Can-am 

Can-am 

Laps 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

Best Tm 

5:09.503 

5:18.215 

5:31.628 

5:34.897 

5:44.686 

6:40.362 

7:23.922 

Diff 

8.712 

22.125 

25.394 

35.183 

1:30.859 

2:14.419 

In Lap 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.03.19. 12:22:55 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Country Quad Egyéni Bajnokság 

 SideBySide T- N 

Időmérő - Qualifying 

Qualifying (20:00 Time) started at 11:54:27 

Bér 0,000 km 

2022.03.19. 11:00 



Pos 

1 
2 
3 

Not classified (50% = 6 Laps) 

PIC 

1 
2 
1 

No. 

11 
28 
5 

33 

Name 

Szabó Dániel 
Paulin Marcell 
Zavada Vidor 

Szabó Bence 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Club 

Devils Sportegyesület 
Nagykanizsa Off-Road Egyesüle
HQC SE 

Devils Sportegyesület 

Bike 

Yamaha 
Yamaha 
Kinai 

Yamaha 

Class 

Gyermek + 
Gyermek + 
Gyermek 

Gyermek 

Laps 

12 
12 
11 

5 

Total Tm 

23:37.098 
24:26.232 
24:20.778 

23:26.957 

Diff 

49.134 
1 Lap 

7 Laps 

Best Tm 

1:52.553 
1:50.506 
2:07.224 

2:28.931 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

49.134 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:50.506 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

28 - Paulin Marcell 

Printed: 2022.03.19. 13:04:39 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Country Quad Egyéni Bajnokság 

    Quad Gyerek 

Futam - Race 

Race 

Bér 0,000 km 

2022.03.19. 12:20 



Pos 

Gyermek 
1 

Not classified (50% = 6 Laps) 

Gyermek + 
1 
2 

PIC 

1 

1 
2 

No. 

5 

33 

11 
28 

Name 

Zavada Vidor 

Szabó Bence 

Szabó Dániel 
Paulin Marcell 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 
HUN 

Club 

HQC SE 

Devils Sportegyesület 

Devils Sportegyesület 
Nagykanizsa Off-Road Egyesüle

Bike 

Kinai 

Yamaha 

Yamaha 
Yamaha 

Class 

Gyermek 

Gyermek 

Gyermek + 
Gyermek + 

Laps 

11 

5 

12 
12 

Total Tm 

24:20.778 

23:26.957 

23:37.098 
24:26.232 

Diff 

6 Laps 

49.134 

Best Tm 

2:07.224 

2:28.931 

1:52.553 
1:50.506 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

49.134 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:50.506 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

28 - Paulin Marcell 

Printed: 2022.03.19. 13:06:31 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Country Quad Egyéni Bajnokság 

Quad Gyerek

Hivatalos végeredmény

Bér 0,000 km 

2022.03.19. 12:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 

Not classified (50% = 5 Laps) 

DNS 

PIC 

1 
1 
2 
3 

DNS 

No. 

4 
8 
85 
609 

6 
7 

Name 

Bencsik Zoltán Ifj. 
Veres Vivien 
Mohácsi Zsófia 
Németh Rebeka 

Tímár Attila 
Németh Zsombor 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 

Club 

Devils Sportegyesület 
HQC SE 
HQC SE 
Devils Sportegyesület 

Devils Sportegyesület 
Nagykanizsa Off-Road Egyesüle

Bike 

Yamaha 
Suzuki 
Honda 
Can-am 

Yamaha 
Suzuki 

Class 

Junior quad 
Lady 
Lady 
Lady 

Junior quad 
Junior quad 

Laps 

11 
11 
10 
9 

3 

Total Tm 

41:02.533 
41:56.998 
41:58.575 
42:40.831 

12:02.117 

Diff 

54.465 
1 Lap 

2 Laps 

8 Laps 
DNS 

Best Tm 

3:39.497 
3:44.613 
4:04.308 
4:29.496 

3:54.346 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

54.465 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

3:39.497 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

4 - Bencsik Zoltán Ifj. 

Printed: 2022.03.19. 14:08:07 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Country Quad Egyéni Bajnokság 

   Quad Junior - Lady 

Futam - Race 

Race 

Bér 0,000 km 

2022.03.19. 12:50 



Pos 

Junior quad 
1 

Not classified (50% = 5 Laps) 

DNS 

Lady 
1 
2 
3 

PIC 

1 

DNS 

1 
2 
3 

No. 

4 

6 
7 

8 
85 
609 

Name 

Bencsik Zoltán Ifj. 

Tímár Attila 
Németh Zsombor 

Veres Vivien 
Mohácsi Zsófia 
Németh Rebeka 

Nat. 

HUN 

HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Devils Sportegyesület 

Devils Sportegyesület 
Nagykanizsa Off-Road Egyesüle

HQC SE 
HQC SE 
Devils Sportegyesület 

Bike 

Yamaha 

Yamaha 
Suzuki 

Suzuki 
Honda 
Can-am 

Class 

Junior quad 

Junior quad 
Junior quad 

Lady 
Lady 
Lady 

Laps 

11 

3 

11 
10 
9 

Total Tm 

41:02.533 

12:02.117 

41:56.998 
41:58.575 
42:40.831 

Diff 

8 Laps 
DNS 

1 Lap 
2 Laps 

Best Tm 

3:39.497 

3:54.346 

3:44.613 
4:04.308 
4:29.496 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

54.465 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

3:39.497 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

4 - Bencsik Zoltán Ifj. 

Printed: 2022.03.19. 14:10:34 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Country Quad Egyéni Bajnokság 

   Quad Junior - Lady

Hivatalos végeredmény 

Bér 0,000 km 

2022.03.19. 12:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (50% = 7 Laps) 

PIC 

1 
2 
1 
2 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

66 
12 
6 
26 
38 
40 
79 
306 
86 

36 

Name 

Ocskó Barnabás 
Illikmann Balázs Attila 
Szabó Viktor 
Szabó Árpád 
Szabó Balázs 
Bencsik Zoltán 
Bundics Krisztán 
Bagyal Dávid 
Rép Gergő 

Karsai Levente 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Club 

HQC SE 
HQC SE 
HQC SE 
Napi Licence 
Nagykanizsa Off-Road Egyesüle
Devils Sportegyesület 
Devils Sportegyesület 
Lécz Motorsport Egyesület 
HQC SE 

HQC SE 

Bike 

KTM 
Yamaha 
Polaris 
Polaris 
Suzuki 
Honda 

Yamaha 
Bombardier 

Yamaha 

Class 

Junior + 
Junior + 
Quad 4x4 
Quad 4x4 
Quad 4x2 
Quad 4x2 
Quad 4x2 
Quad 4x2 
Quad 4x2 

Junior + 

Laps 

13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 
8 

6 

Total Tm 

1:07:28.366 
1:08:09.994 
1:11:24.896 
1:12:17.084 
1:07:16.488 
1:07:20.607 
1:09:01.527 
1:07:09.926 
1:06:36.898 

32:58.950 

Diff 

41.628 
3:56.530 
4:48.718 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
5 Laps 

7 Laps 

Best Tm 

5:04.182 
5:03.552 
5:18.096 
5:26.119 
5:20.910 
5:20.915 
5:31.632 
5:52.391 
8:02.346 

5:26.450 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

41.628 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

5:03.552 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

12 - Illikmann Balázs Attila 

Printed: 2022.03.19. 16:11:45 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Country Quad Egyéni Bajnokság 

 Quad Felnőtt 2x4 - 4x4 - Junior+ 

Futam - Race 

Race 

Bér 0,000 km 

2022.03.19. 13:40 



Pos 

Junior + 
1 
2 

Not classified (50% = 7 Laps) 

Quad 4x2 
1 
2 
3 
4 
5 

Quad 4x4 
1 
2 

PIC 

1 
2 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 

No. 

66 
12 

36 

38 
40 
79 
306 
86 

6 
26 

Name 

Ocskó Barnabás 
Illikmann Balázs Attila 

Karsai Levente 

Szabó Balázs 
Bencsik Zoltán 
Bundics Krisztán 
Bagyal Dávid 
Rép Gergő 

Szabó Viktor 
Szabó Árpád 

Nat. 

HUN 
HUN 

HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 

Club 

HQC SE 
HQC SE 

HQC SE 

Nagykanizsa Off-Road Egyesüle
Devils Sportegyesület 
Devils Sportegyesület 
Lécz Motorsport Egyesület 
HQC SE 

HQC SE 
Napi Licence 

Bike 

KTM 
Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 
Honda 

Yamaha 
Bombardier 

Polaris 
Polaris 

Class 

Junior + 
Junior + 

Junior + 

Quad 4x2 
Quad 4x2 
Quad 4x2 
Quad 4x2 
Quad 4x2 

Quad 4x4 
Quad 4x4 

Laps 

13 
13 

6 

12 
12 
12 
11 
8 

13 
13 

Total Tm 

1:07:28.366 
1:08:09.994 

32:58.950 

1:07:16.488 
1:07:20.607 
1:09:01.527 
1:07:09.926 
1:06:36.898 

1:11:24.896 
1:12:17.084 

Diff 

41.628 

7 Laps 

4.119 
1:45.039 

1 Lap 
4 Laps 

52.188 

Best Tm 

5:04.182 
5:03.552 

5:26.450 

5:20.910 
5:20.915 
5:31.632 
5:52.391 
8:02.346 

5:18.096 
5:26.119 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

41.628 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

5:03.552 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

12 - Illikmann Balázs Attila 

Printed: 2022.03.19. 16:14:02 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Country Quad Egyéni Bajnokság 

 Quad Felnőtt 2x4 - 4x4 - Junior+ 

Hivatalos végeredmény

Bér 0,000 km 

2022.03.19. 13:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (50% = 7 Laps) 
DNF 
DNS 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
1 
2 
6 
3 

DNF 
DNS 

No. 

11 
4 
7 
22 
27 
38 
75 
95 
24 

9 
8 

Name 

Hatalyák Gábor 
Dezső Csaba 
Balogh Márk 
Piliczki Milán 
Illikmann Attila 
Nagy Gergő 
Varga Ákos 
Vasas Zsolt 
Schmidt Tamás Márk 

Tóth Demeter 
Dezső Milán 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 

Club 

Magyaralmás Sportegyesület 
Napi Licence 
HQC SE 
Devils Sportegyesület 
HQC SE 
Napi Licence 
Napi Licence 
HQC SE 
Magyaralmás Sportegyesület 

Devils Sportegyesület 
Napi Licence 

Bike 

Polaris 
Polaris 
Can-am 
Can-am 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Can-am 
Polaris 

Can-am 
Polaris 

Class 

SbS T 
SbS T 
SbS T 
SbS T 
SbS T 
SbS N 
SbS N 
SbS T 
SbS N 

SbS T 
SbS N 

Laps 

13 
13 
13 
13 
13 
12 
10 
9 
9 

5 

Total Tm 

1:06:16.905 
1:06:27.630 
1:06:34.188 
1:07:02.497 
1:07:37.626 
1:07:00.960 
1:09:25.681 
46:21.200 

1:05:20.272 

28:10.867 

Diff 

10.725 
17.283 
45.592 

1:20.721 
1 Lap 

3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

DNF 
DNS 

Best Tm 

4:56.121 
4:52.696 
4:56.354 
4:45.650 
4:53.639 
5:23.032 
6:15.683 
5:00.769 
6:31.138 

5:03.244 

Sorted on Laps

Announcements 
#22 30mp büntetés a sebességzóna szabályainak megsértése. 

Margin of Victory 

10.725 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

4:45.650 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

22 - Piliczki Milán 

Printed: 2022.03.19. 17:31:54 
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Futam - Race 

Race 

Bér 0,000 km 

2022.03.19. 14:50 



Pos 

SbS N 
1 
2 
3 

Not classified (50% = 7 Laps) 
DNS 

SbS T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (50% = 7 Laps) 
DNF 

PIC 

1 
2 
3 

DNS 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 

No. 

38 
75 
24 

8 

11 
4 
7 
22 
27 
95 

9 

Name 

Nagy Gergő 
Varga Ákos 
Schmidt Tamás Márk 

Dezső Milán 

Hatalyák Gábor 
Dezső Csaba 
Balogh Márk 
Piliczki Milán 
Illikmann Attila 
Vasas Zsolt 

Tóth Demeter 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Club 

Napi Licence 
Napi Licence 
Magyaralmás Sportegyesület 

Napi Licence 

Magyaralmás Sportegyesület 
Napi Licence 
HQC SE 
Devils Sportegyesület 
HQC SE 
HQC SE 

Devils Sportegyesület 

Bike 

Polaris 
Polaris 
Polaris 

Polaris 

Polaris 
Polaris 
Can-am 
Can-am 
Polaris 
Can-am 

Can-am 

Class 

SbS N 
SbS N 
SbS N 

SbS N 

SbS T 
SbS T 
SbS T 
SbS T 
SbS T 
SbS T 

SbS T 

Laps 

12 
10 
9 

13 
13 
13 
13 
13 
9 

5 

Total Tm 

1:07:00.960 
1:09:25.681 
1:05:20.272 

1:06:16.905 
1:06:27.630 
1:06:34.188 
1:07:02.497 
1:07:37.626 
46:21.200 

28:10.867 

Diff 

2 Laps 
3 Laps 

DNS 

10.725 
17.283 
45.592 

1:20.721 
4 Laps 

DNF 

Best Tm 

5:23.032 
6:15.683 
6:31.138 

4:56.121 
4:52.696 
4:56.354 
4:45.650 
4:53.639 
5:00.769 

5:03.244 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.725 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

4:45.650 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

22 - Piliczki Milán 
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Hivatalos végeredmény

Bér 0,000 km 

2022.03.19. 14:50 


